Pedido:83464 Vendedor: KEWRIN NEGRAO DE OLIVEIRA

<V.> Cliente: 46.610.665/0001-18 - P&E BUILDING COMERCIO E SERVICOS DE CONS

Telefone: 11 49461732

Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12301 - Kewrin

100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M
NBR7480

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12301 - Kewrin

= mm 86616 - CIMENTO 50KG TODAS OBRAS (SANTA

vatoran ~ CATARINA)

TODAS 45 OBt

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12301 - Kewrin

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

O 2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

Loja: 60 Tipo: 3 Vendedor: 12301 - Kewrin

20891 - PASTA 160GRS LUBRIFICANTE

Endereco de Entrega:

Tamanho

8mm (5/16")

50kg

100mm

50mm

100mm

100mm

100x100mm

160g

Loja: 45 Tipo: 1: RUA RODOVIA ANTONIO HEIL 800 ITAJAI SC 88316001

- ENTREGA: 30-01-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: RUA RODOVIA ANTONIO HEIL 800 ITAJAI SC 88316001

- ENTREGA: 30-01-2023

Marca

ArcelorMittal

Votoran

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3BR

28 SC

2BA

20 PC

15PC

6 PC

3PC

1LT

Data Emissao:

28/01/2023

Hora Emissao: 11:24 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
44,02 0,00 132,06
34,69 0,00 971,32
61,39 0,00 122,78
1,39 0,00 27,80
2,44 0,00 36,60
6,28 0,00 37,68
18,07 0,00 54,21
12,83 0,00 12,83




Pedido: 83464 Vendedor: KEWRIN NEGRAO DE OLIVEIRA Data Emissdo:  28/01/2023

<‘“7 Cliente: 46:610.665/0001-18 - P&E BUILDING COMERCIO E SERVICOS DE CONS Hora Emissao: 11:24

= . " Telefone: 11 49461732 . ‘. |
Balaroti Valido até: |
A sua casa em 1°lugar ia- - _ . L. |
2 Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 pagna: 2de2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA RODOVIA ANTONIO HEIL 800 ITAJAI SC 88316001
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 60 Tipo: 3: RUA RODOVIA ANTONIO HEIL 800 ITAJAI SC 88316001
- ENTREGA: 30-01-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,73

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.448,01

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



